[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения № 2 от 25.10.2016»
    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Собрание  депутатов  Костино-Быстрянского  сельского  поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Внести  в Решение  Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения № 2 от 25.10.2016» следующие изменения:
комиссии мандатной, местного самоуправления, социальной  политики и охране общественного порядка рассматривать вопросы местного значения, связанные со сферой межэтнических отношений.
1. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  обнародования на   официальном  сайте  Администрации Костино-Быстрянского  сельского  поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную  комиссию  мандатной, местного самоуправления, социальной  политики и охране общественного порядка(Чехову М.Е.)

  Председатель Собрания депутатов-
  Глава Костино-Быстрянского
  сельского поселения                                                                     А.В.Тареев

х. Костино-Быстрянский
28 декабря  2017 года
№ 48/1